cutivo fondos no previstos presupuestariamente o que excedan la previsión, depositándose los mismos en una cuenta bancaria 
específica que se denominará Fondos Afectados, comunicando las variaciones al Concejo Deliberante. 
ARTÍCULO 4to.): FIJESE en UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO (1.838) el número de Cargos de la Planta de Personal y 
en CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE (4.713) las Horas Cátedra de acuerdo a la Planilla Anexa N° 5 que se adjunta y pasa a 
formar parte integrante de la presente Ordenanza. El Departamento Ejecutivo Municipal podrá realizar modificaciones sin alterar el 
total de la Planta de Personal comunicando las variaciones al Concejo Deliberante, y podrá utilizar con personal contratado los

[...]

Función a Cargos Directivos, Áreas Programáticas ó por estar designados en los cargos establecidos fuera del escalafón Municipal, 
el cual cesará en sus funciones una vez que al titular del cargo se le límite la Mayor Función asignada oportunamente. 
ARTÍCULO 5to.): ESTABLEZCASE en la suma de PESOS MIL QUINIENTOS MILLONES ($1.500.000.000,00) el monto al que se 
refiere el Artículo 44°) de la Ordenanza N°6370. 
ARTÍCULO 6to): Toda Ordenanza que autorice gastos no previstos en la presente, deberá especificar las fuentes de los recursos 
para su financiamiento y ejecución. 
ARTÍCULO 7mo.):